
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 009-2021
Data da Sessão: 05/10/2021
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT ESCOLAR, DESTINADO A SER DISTRIBUIDO AOS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO
DE TABIRA/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 07.245.458/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DAGEAL - COMÉRCIO DE
MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA
CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ / CPF: 40.352.600/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HC COMUNIC E PAPELARIA
LTDA
CNPJ / CPF: 28.039.540/0001-06 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSÉ JOÃO DE MAGALHÃES
FILHO

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 034-2021

VALOR: R$ 90.573,20

VIGÊNCIA: 19/10/2021 a 31/12/2021


